

Mikkelin kaupunki, sivistyksen ja hyvinvoinnin palvelualue, varhaiskasvatuspalvelut

Muistio Torpantien ryhmäperhepäiväkodin jatkoilanteesta ja vanhempien kuulemisesta.

Aika: 11.2.2021

Teams - palaveri

Läsnä: Torpantien ryhmäperhepäiväkodin lasten vanhempia, varhaiskasvatusjohtaja, päivähoiton ohjaaja, Rantakylän päiväkodin johtaja ja muita kutsuttuja osallistujia.

Kokouksen aluksi varhaiskasvatusjohtaja avasi asiaa diojen avulla liittyen tulevaan muutokseen ja mitä se tarkoittaa.

Käytiin keskustelua siitä minkälaisia ajatuksia ja tunteita on herännyt asian tiimoilta. Kysymykset liittyivät Torpantiella jatkavaan ryhmään ja uuteen Rantakylän päiväkotiin, johon tuettu pienryhmä kokonaisuudessaan tulee muuttamaan.

Haluttiin tietoa siitä, minkä ikäisille lapsille on suunniteltu ryhmää Torpantien tiloihin, paljonko siihen tulee lapsia ja mikä on henkilöstön tilanne.

Uudesta Rantakylän päiväkodista haluttiin myös tietoa, että minkälaisia ryhmiä sinne on tulossa ja etenkin montako lasta on suunniteltu tulevaan tuettuun pienryhmään. Lisäksi toivottiin kovasti, että tuttua henkilöstöä jatkaisi tuetussa pienryhmässä. Kerrottiin, että tutut varhaiskasvatuksen opettajat jatkavat ryhmän kanssa. Muilta osin henkilöstön sijoittuminen koko Rantakylän alueella on vielä suunnitteluvaiheessa. Torpantien tuetusta pienryhmästä lähtee monta lasta eskariin ja haluttiin tietoa, että pääsevätkö tutut lapset samaan ryhmään. Rantakylän päiväkodinjohtaja kertoi, että esiopetusryhmiä tulee kolme ja lapset on sijoitettu niin, että jokaiselle taataan tuttuja kavereita mutta todennäköisesti kaikki lapset eivät kuitenkaan ole samassa esiopetusryhmässä.

Vanhemmat tarkensivat vielä ohjeita siihen, keiden tarvitsee tehdä sisäistä siirtotoivetta ja millä aikataululla. Tuetun pienryhmän lapset siirtyvät automaattisesti ja heidän ei tarvitse tehdä siirtotoive -hakemusta Daisy-ohjelmaan. Torpantielle jää Tiitiäisten ryhmä ja mikäli tästä ryhmästä on vanhemmilla lasten siirtotoiveita muualle, tehdään Daisyyn hakemus.

Lisäksi kyseltiin siirtymispäivää uuteen päiväkotiin, siirtyminen tapahtuu 1.8.2021.

Huolen aiheena nostettiin esiin liikennejärjestelyt. Päiväkodinjohtaja kertoi, että uuden päiväkodin parkkialue on suunniteltu toimivaksi ja sen ei pitäisi tuottaa ongelmia. Haastavaksi kohdaksi todettiin tulevan aamuruuhkissa pääsy Vanhamäentieltä Otavantielle. Tähän haluttiin tietoa, että onko asia otettu huomioon suunnittelussa.

Kerrottiin, että asia menee seuraavaan kasvatus- ja opetuslautakuntaan ja kaupunginhallituksen kautta päätettäväksi lopulta kaupunginvaltuustoon. Päätöksen tiedottamisesta yksikön vanhemmille huolehtii yksikön esimies.